
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TU MƠ RÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:             Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình hành động thực hiện Kế hoạch phát triển  

kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 huyện Tu Mơ Rông 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 56/2020/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 

năm giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2020 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Kế hoạch phát triển kinh 

tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND, ngày 25/4/2021 của UBND tỉnh về 

việc Ban hành Chương trình hành động thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - 

xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 tỉnh Kon Tum. 

Căn cứ Nghị quyết số 04/2020/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2020 

của Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ Rông về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội 5 năm giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐND, ngày 09/4/2021 của HĐND 

huyện Tu Mơ Rông về việc bổ sung chỉ tiêu kế hoạch tại Nghị quyết số 

04/2020/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân huyện 

Tu Mơ Rông về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 05 năm 2021 của 

UBND huyện Tu Mơ Rông về việc Ban hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

5 năm giai đoạn 2021-2025 huyện Tu Mơ Rông; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Văn bản số    

731/CV-TCKH ngày 26 tháng 5 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động thực 

hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 huyện Tu 

Mơ Rông.  

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân huyện; 



 

2 

 

 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h)  

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c); 

- Sở Tài chính (b/c); 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị TW, tỉnh  

 đóng chân trên địa bàn huyện; 

- Ủy ban MTTQVN huyện và các đoàn thể; 

- Công an huyện; 

- Ban chỉ huy quân sự huyện; 

- Trung tâm Y tế huyện; 

- Lưu: VT-TH. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Võ Trung Mạnh 

 


		2021-05-27T14:34:02+0700


		2021-05-27T16:11:11+0700


		2021-05-27T16:46:53+0700


		2021-05-27T16:46:42+0700


		2021-05-27T16:46:42+0700


		2021-05-27T16:46:42+0700


		2021-05-27T16:47:21+0700




